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PLAN DE ÎNVĂȚĂMÂNT
1. Cerinţe pentru obţinerea diplomei / Verificarea normelor ARACIS

	Tip ore
	Nr. ore
	%
	Tip credit
	Nr. credite
	%

	Discipline obligatorii (OB)
	
	
	Credite la discipline obligatorii
	
	

	Discipline opționale (OP)
	
	
	Credite la discipline opționale
	
	

	TOTAL
	
	100
	TOTAL
	
	100

	Practică (OB)
	
	-
	Credite pentru susținerea lucrării de finalizare a studiilor
	10
	

	Discipline facultative (FA)
	
	-
	Credite la discipline facultative
	
	

	Ore de studiu individual (OSI)
	
	-
	

	

	Discipline fundamentale
	
	
	Credite la discipline fundamentale
	
	

	Discipline de specializare
	
	
	Credite la discipline de specialitate
	
	

	Discipline complementare
	
	
	Credite la discipline complementare
	
	

	

	Raport ore curs / ore aplicare practică
	
	Raport OSI/ ore pregătire universitară
	

	
	
	Raport Examene/Verificări
	


1. Structura anilor universitari (în săptămâni)

	Anul de studiu
	Activități didactice
	Sesiuni examene
	Practică
	Vacanțe

	
	Semestrul 1
	Semestrul 2
	Iarnă
	Vară
	Restanţe
	
	Iarnă
	Primăvară
	Vară

	Anul 1
	14
	14
	3
	3
	2
	
	2
	1
	

	Anul 2
	14
	14
	3
	3
	2
	
	2
	1
	

	Anul 3
	14
	14
	3
	3
	2
	
	2
	1
	

	Anul 4
	14
	14
	3
	3
	2
	
	2
	1
	


2. Numărul orelor pe săptămână

\

	Anul
	Semestrul I
	Semestrul II

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


3. Modul de alegere a cursurilor opţionale. Condiţionări.

Studentul va alege o disciplină opţională din pachetele propuse la sfârşitul anului de studii precedent.

4. Condiţii de înscriere în anul de studii următor. Condiţii de promovare a unui an de studii. Condiţii de revenire

Conform regulamentului privind activitatea profesională a studenţilor.

5. Examenul de licenţă/diplomă

1.
Perioada de întocmire a lucrării de licenţă/diplomă: semestrele I și II din anul terminal;

2.
Perioada de susţinere a examenului de licenţă/diplomă: conform structurii anului universitar;

3.
Nr. credite pentru examenul de licenţă/diplomă: 10 credite.

6. Programe în regim facultativ

În timpul studiilor de licență poate fi parcurs programul de formare psihopedagogică - Nivel I, conform planului de învățământ specific, aprobat prin ordin de ministru.

7. Rezultatele învățării
	Nr.crt.
	Cunoștințe 
	Aptitudini
	Responsabilitate și autonomie

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


8. Disciplinele de studiu pe ani:

	Anul de studiu 1 

	Nr. crt.
	Disciplina
	Tip
	Cod
	Semestrul I (14 săpt.)
	Semestrul II (14 săpt.)
	OSI

	
	
	
	
	C
	S
	L
	P
	E/V/C/P
	Credite
	C
	S
	L
	P
	E/V/C/P
	Credite
	

	1
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	Opțională
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	Obligatorie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	Facultativă
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	Discipline obligatorii
(ore fizice pe săptămână)
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	 (ore/an)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Discipline opţionale
(ore fizice pe săptămână)
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	 (ore/an)

	
	
	-
	
	
	-
	
	
	

	
	TOTAL
(ore fizice pe săptămână)
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	30
	 (ore/an)
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